ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(голосование проходило в Ватсап)

31 января 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение критериев отбора Российских спортсменов в основной состав команды для

участия в Первенстве Евразии 2024 г. (Приложение)

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина:

1. За

Бронникова Наталья

2. За

Буйкевич Сергей

3. За

Домбровская Наталья

4. За

Корелова Александра

Не голосовала

Набиева Алла

Не голосовала

Принцева Юлия

5. За

Русакова Мария

6. За

Слепцова Татьяна

7. За

Смородина Юлия

8. За

Степанов Алексей

Не голосовал

В голосовании приняли участие 8 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА - 8, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0

РЕШИЛИ:

Принято

ВРИО Председателя

Комитета по выездке                                                                                          Ю.В.Принцева

Приложение

Критерии отбора Российских спортсменов в основной состав команды для участия в

Первенстве Евразии 2024 г.

Для отбора спортивных пар всадник/лошадь на Первенство Евразии необходимо в период

01.02.24 – 02.07.24 выполнить следующие квалификационные условия:

- принять участие не менее чем в трёх турнирах международные Евразийские соревнования

(являются приоритетными), Всероссийского , межрегионального уровня. Из которых минимум два

должны являться международными соревнованиями. При прочих равных приоритет участникам

Международных турниров, проходящих за пределами России.

- для отбора будет учитываться средний % двух лучших результатов спортивной пары в программе

командный приз в каждой возрастной категории.

- для всех кандидатов в основную команду обязательно участие в учебно-тренировочном сборе перед

Первенством Евразии в период с 9-11.07 (предварительные сроки) в  Maxima Stables, где будет

определен окончательный состав сборной команды России.

Турниры:

18-21.04.2024 Кубок "Максима Мастерс Звезды Евразии" ММЕ Этап

"Средний Кубок Максима Мастерс Евразия " ММЕ Этап

"МАЛЫЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

Место проведения: МИНСК, РЦОП ПО КОННОМУ СПОРТУ

"PATOMKA"

23-28.04.2024 "МАЛЫЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

FEI CDI2* Международные соревнования по выездке

Место проведения: Ташкен, Узбекистан

02-05.05.2024 "МАЛЫЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

Место проведения: Алматы, Казахстан

01-05.05.2024 «Кубок Победы» ФИНАЛ

Место проведения: Максима Парк, МО

15-19.05.2024 "МАЛЫЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

Место проведения: Бишкек, Кыргызстан

16-19.05.2024 "МАЛЫЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

"СРЕДНИЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

Кубок "Максима Мастерс Звезды Евразии" ММЕ Этап

Место проведения: Максима Парк, МО

23-26.05.2024 Кубок "Максима Мастерс Звезды Евразии" ММЕ Этап

"МАЛЫЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

"СРЕДНИЙ КУБОК MAXIMA MASTERS ЕВРАЗИЯ" ММЕ

ЭТАП

Место проведения: Ленинградская обл.

КСК "Форсайд"

13-16.06.2024 Кубок "Максима Мастерс Звезды Евразии" ММЕ Этап

•СРЕДНИЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ Этап

"МАЛЫЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

Место проведения: Максима Парк, МО

27-30.06.2024  Кубок "Максима Мастерс Звезды Евразии" ММЕ Этап

"СРЕДНИЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ Этап

"МАЛЫЙ КУБОК МАКСИМА МАСТЕРС ЕВРАЗИЯ" ММЕ

Место проведения: КСК «Новый Век»